2021年６月29日

各  位

会 社 名  株式会社ファブリカコミュニケーションズ

代 表 者 名  代表取締役社長  谷 口 政 人

（コード番号：4193 東証ＪＡＳＤＡＱ・名証市場第二部）

問 合 せ 先  取締役管理本部長  渡 邊  暁

  （TEL 052-959-3460）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年６月29日開催の第27回定時株主総会、及びその後の取締役会の決議にて下記のとおり決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員の異動

【就任日 2021年６月29日】

氏 名 新役職名 旧役職名

谷口 政人（重任） 代表取締役社長 同左

近藤 智司（重任）
取締役副社長 執行役員事業統括本部長

兼インターネットサービス事業本部長
同左

渡邊 暁（重任） 取締役管理本部長 同左

奥岡 征彦（重任） 取締役 同左

岩館 徹（重任） 取締役 経営企画室管掌 社外取締役

杉山 浩一（重任） 社外取締役（独立役員） 同左

鬼頭 耕平（新任） 社外取締役（独立役員） ―

以 上